

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: Progetto Relazioni istituzionali cod. 8.55 – D.D. n. 30 del 24/01/2024 – Liquidazione di euro 526,72, IVA compresa, per servizio di un buffet istituzionale completo di bevande per 30 persone, a favore della ditta "Panificio D'ALESIO di Giulia Trastullo" - D. Lgs. 36/2023 – Bilancio 2024 – CIG: B00B28969A

DECRETA

Di approvare la proposta formulata dal Responsabile unico del Progetto e, per l'effetto:

- di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 3/N del 31.01.2024 emessa dalla ditta Panificio D'Alesio di Giulia Trastullo p. iva 02480570445 di Euro 526,72 IVA compresa, previa verifica di regolarità contributiva (DURC), per fornitura di un buffet istituzionale completo di bevande per 30 persone, così come di seguito indicato:
 - la somma di euro 480,00 alla ditta Panificio D'Alesio di Giulia Trastullo p. iva 02480570445;
 - la somma di euro 46,72 a favore dell'Agenzia delle Entrate a titolo di I.V.A. da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.03.2017 n. 96;
- di far fronte alla spesa suddetta di Euro 526,72 IVA. compresa, Bilancio AMAP 2024, Progetto Relazioni istituzionale cod. 8.55, categoria "Altre spese specifiche", tipologia di spesa "Spese e servizi vari" codice 20.50.13;
- di autorizzare il Settore "Risorse umane, finanziarie e strumentali e controlli operatori professionali vivaisti" di emettere i seguenti mandati di pagamento:
 - la somma di Euro 480,00 alla ditta Panificio D'Alesio di Giulia Trastullo p. iva 02480570445;
 - la somma di euro 46,72 a favore dell'Agenzia delle Entrate a titolo di I.V.A. da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

Di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it ed in forma integrale sul sito istituzionale dell'Agenzia, sezione amministrazione trasparente, sottosezione bandi e contratti.

Dichiara inoltre che, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, il sottoscritto Direttore non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell'art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;

IL DIRETTORE

(dott. LORENZO BISOGNI)





Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI

"Nessun allegato"

